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Eurohiki 
  

Brysselissä on tavattu ainutlaatuinen luonnonilmiö: eurovirkamiehen hiki.  

   Sitä on syntynyt tänä helteisenä kesänä, kun eurot ovat kyllästyneet Brysselin alituisiin 

liikenneruuhkiin ja ruvenneet kulkemaan työssä polkupyörällä. Hikihän siinä semmoisessa tulee.  

   Asian valitettava puoli on se, että hikinen virkamies ei välttämättä anna hyvää kuvaa muuten 

siististä ja puuteroidusta Euroopan unionista. Tilanne on käynyt lähes kestämättömäksi, kun 

valtiovarainkomissaari Erkki Liikanen ei suostu myöntämään rahoitusta alaistensa 

työpaikkasuihkuihin. Jotkut virkamiehet kuulemma joutuvat vaeltamaan jopa seuraavalle käytävälle 

saakka päästäkseen pesulle. Erityisen noloa on paluumatka pelkkään pyyhkeeseen kääriytyneenä.  

   Epäkohdalle pitää selvästikin tehdä jotain. Onni onnettomuudessa on se, että tapaus on sattunut 

nimenomaan EU:ssa, jossa on erinomainen yleiskonsti kaikkiin pulmiin: direktiivi. Hikidirektiivissä 

voidaan määrätä, kuinka monta millilitraa hikeä eurovirkamiehestä voi erittyä tarvitsematta käydä 

suihkussa. Sopivalta ja helposti muistettavalta mitalta tuntuu 20 millilitraa eli kaksi senttilitraa, joka 

on yhtä paljon kuin on giniä normaalissa ginitonicissa.  

   Mikäli eurohien määrä ylittää edellä mainitun alarajan, virkamiehen saataville tulee rakentaa 

suihku. Sen etäisyydeksi virkailijan työtuolista sopinee hikidirektiivin alarajan ylittävän osan 

käänteisarvo metreinä. Jos hikeä on erittynyt esimerkiksi 50 millilitraa, eli ylitysosuus on 30 ml, 

suihkun tulee olla enintään kolmen metrin päässä työtuolista. Jos taas hikeä roiskuu peräti 120 ml, 

suihkuun saa olla matkaa korkeintaan metri. Jos virkailija on pyöräilynsä jälkeen hiessä aivan 

yltäpäältä ja paita märkänä, hän saa työskennellä loppupäivän kylpyammeessa.  

   Hikihaittojen estämiseksi säädettäköön lisäksi siten, että työmatkalla eniten hikeentyneiden töitä 

helpotetaan vastaavalla määrällä. Ellei töitä voida enää entisestään helpottaa, virkamiehelle 

maksettakoon hikoilukorvaus, joka sekin voi olla sidottu hien määrään.  

   Samaan direktiiviin pitää tietysti sisällyttää myös käytettävän deodorantin määrä ja laatu. Dödöä 

kustannettakoon EU:n varoilla sen verran kuin hikeä on haihtunut, kuitenkin niin että jos dödössä 

on mukana ponnekaasuja, siitä peritään puolet otsoniverona. 

   Tällä tavalla saamme Euroopan unionin jälleen arvoiseensa kuntoon. Meillä kaikilla EU:n 

jäsenillä on oikeus ja velvollisuus vaatia, etteivät edustajamme anna ympäristöönsä epäluotettavaa 

kuvaa hikoilemalla kaiken aikaa, vaan säilyvät raikkaina ja hyvänhajuisina toimittaessaan yhteisiä 

asioitamme.  
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